	Ne Drenas u deshmua sovrani!

Sic u pa, ne zgjedhjet e fundit ne Drenas votuesi zuri vendin qe cdohere do te duhej ta kete: votuesi sovrani dhe kandidati politik sherbetori. Kjo u deshmua ne keto zgjedhje ku votuesi detyroj kandidatet dhe perfaqesuesit politik te shkojne tek sovrani per te debatuar nga afer, gje qe shmangu tubimet neper salla ku kandidatet dhe perfaqesuesit politike bertasin rrena dhe mashtrime dhe militantet politike i shperblejne me duartrokitje frenetike dhe brohoritje. Votuesi detyroj edhe kandidatet nga pushteti dhe edhe kandidatet nga opozita qe te debatojne afer dhe i djersity te gjithe pa dallim kurse shumica voten e dha aty ku pati besim me se shumti.

Popullata e treves se Drenices nuk eshte prone e asnje grupi politik, vetem se ka interesa, ka bindje dhe besime, ka zhgenjime dhe ka mashtrime.
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Ne Drenas u deshmua sow

Sicu pa,ne zgjedhjet e fundit ne Drenas votuesi zurivendin e
‘cdohere do e duhej t kete: votuesisoviani he kandidati polik
shebetor. Ko u deshmua e keto zgjedhje K votuesi detyro)
Kanidatet he perfaqesuest poltcte shikojne tek sovianiper e
‘Gebatuar nga fer, e qe shmangu tubimet neper salls ku
Kandidatet dhe perfaqesuest polfike bertasin rens dhe
mastiime che miliantet poliike | shperbleine me duartrokite
frenetike che broharie. Vouesidetyroj dhe kandidatet nga
pushtet dhe edhe kandidatet nga opozita e te debatojne afer
e  jersiy te ajthe pa dalim kurse shuica voten e dha aty ku
patibesim me se shumt

Popullta  treves se Drenices nuk eshte prone ¢ asnje grupi
POtk vetem se ka inteess, ka bincje dhe besime, ka zhgeryime.
dhe ka mashirime.





